
 
 

 

 

 

 
 

 

I.I.S. Galileo Galilei– Via Matilde di Canossa, 21 – 26013 Crema (CR) –tel.: 0373256939-256905  fax:0373250170 
Website: www.galileicrema.gov.it- e-mail: cris009009@istruzione.it- pec: cris009009@pec.istruzione.it 
C.F.: 82011270194  -  Codici meccanografici:  generale: CRIS009009 –Ist. Tecn: CRTF00901T – Liceo S.A.: CRPS00901Q 

 

 
 

 

 
Crema, 12/02/2021 
CUP: F91D20001340001 

Codice identificativo progetto 

10.2.2A-FSEPON-LO-2020-386  

 
Agli Atti  

Al Sito Web 

                                                                                      

                                                                                                 

NOMINA RUP 
  

 

Programma Operativo Nazionale FSE "Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2  – Sottoazione  10.2.2A  prot. 

AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 Avviso pubblico per  il supporto a studentesse e studenti di 

primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici". 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.  

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 Avviso pubblico per  il supporto a          

studentesse e studenti di primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici". 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 112  del 30/10/2019 con la quale è stato approvato 

il PTOF per gli anni 2019/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 140 del 10/09/2020 con la quale è stata approvata 

la candidatura al progetto PON FSE " Supporti didattici "; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 3 del 28/08/2020 con la quale è stata approvata la 

candidatura al progetto PON FSE "Supporti didattici"; 

VISTA la candidatura n. 1040772  del 06/07/2020; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 di autorizzazione dei progetti e 

impegni di spesa relativa all’avviso per € 52.294,12; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTA la delibera n. 150 del 26/01/2021 del Consiglio di Istituto che approva il Programma 

Annuale 2021;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. N. 7733 del 14/12/2020; 

 
 

D E C R E T A 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

del seguente progetto: 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
72

 -
 1

2/
02

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 U

http://www.galileicrema.gov.it/
mailto:cris009009@istruzione.it
mailto:cris009009@pec.istruzione.it


 
 

 

 

 

 
 

 

I.I.S. Galileo Galilei– Via Matilde di Canossa, 21 – 26013 Crema (CR) –tel.: 0373256939-256905  fax:0373250170 
Website: www.galileicrema.gov.it- e-mail: cris009009@istruzione.it- pec: cris009009@pec.istruzione.it 
C.F.: 82011270194  -  Codici meccanografici:  generale: CRIS009009 –Ist. Tecn: CRTF00901T – Liceo S.A.: CRPS00901Q 

 

 
 

 

 
 

 
Azione  sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo  Importo 

Autorizzato 

Modulo  

10.2.2  
 

10.2.2A  
 

10.2.2A-FSEPON-LO-2020-

386  
 

Galilei-DIDATECH  
 

€ 52.294,12  
 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Istituto www.galileicrema.gov.it e conservato, debitamente firmato, agli 

atti della scuola. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Maria Grazia Crispiatico 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma  autografa 

 
 

 
 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
72

 -
 1

2/
02

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 U

http://www.galileicrema.gov.it/
mailto:cris009009@istruzione.it
mailto:cris009009@pec.istruzione.it

